Общество с ограниченной ответственностью «Ppt.ru»
ПРИКАЗ

«17» марта 2021 года                                                                                                              № 157

г. Санкт-Петербург

О сокращении штатной

численности

На основании решения собственников Общества с ограниченной ответственностью «Ppt.ru» от 10.03.2021 № 7, в целях оптимизации штатной численности Общества с ограниченной ответственностью «Ppt.ru», приказываю:

1. С 01.06.2021 сократить количество штатных единиц общества (Приложение № 1).

2. Создать комиссию для определения преимущественного права оставления на на работе сотрудников, подлежащих увольнению в связи с сокращением штатной численности (Приложение № 2).

3. Председателю комиссии:

3.1. Подготовить уведомления о сокращении штатной численности Общества с ограниченной ответственность «Ppt.ru» и предстоящем увольнении работников, замещающих сокращаемые должности в срок до 25.03.2021.

3.2. Уведомить всех работников, подлежащих увольнению в связи с сокращение штатной численности под роспись в срок до 30.04.2021.

3.3. Письменно предложить всем работникам, подлежащим увольнению в связи с сокращение штатной численности, все имеющиеся вакантные должности, не противопоказанные им по состоянию здоровья.

3.4. Подготовить проекты нормативных актов о расторжении трудовых договоров с сокращаемыми работниками в срок до 20.05.2021.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                                                                                  П.П. Петров